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»Mootorsdiduki ja selle haagise tehnonbuded
ning nduded varustusele”

lisa6

E-reeglite nimekiri

E-reegel Algverﬁloon Reegli nimetus
kuupdev

R1 08.08.1960 R2 lfgtegoorla hodglambiga asiimmeetrilise valgusjaotusega lahi-
ja/voi kaugtule latern

R 2 08.08.1960 Asﬁmmeetr~il~ise valgusjaotusega ldhi- ja/voi kaugtule laternas
kasutatav hddglamp

R3 01.11.1963 Mootorsdiduki ja selle haagise helkurid

R4 15.04.1964 Auto (V_éilja arvatud mootorratas) ja selle haagise registreerimismérgi
valgusti

RS 30.09.1967 Euroopa asiimmeetrilise valgusjaotusega auto lamplatern
(«SealedBeam» — SB)

R6 15.10.1967 Mootorsdiduki ja selle haagise suunatuled

R 7 15.10.1967 N_Ioot_orséiduki (vélja arvatud mootorratas) ja selle haagise dére- ja
pidurituled

RS 15.11.1967 Healogeenla.rr‘\biga (Hl,'Hz, Hs, HI§33 HB4,~H7, Hg ja/voi Hg)
asiimmeetrilise valgusjaotusega 14hi- ja/voi kaugtule latern

R9 01.03.1969 Kolmerattalise sdiduki miira

R 10 01.04.1969 Sdiduki tekitatud raadiohdired

R11 01.06.1969 |Soiduki uste kinnitus ja lukud

R 12 01.06.1969 Juhi kaitsmine soidukis rooliseadme 160gi eest

E 13 01.06.1970 M, N ja O kategooria sdiduki pidurdamine

E 13H 11.05.1998 M; kategooria sdiduki pidurdamine

R 14 01.04.1970 Turvavod

R 15 01.08.1970 Ot~t9- ja duselr.noot‘orl"gaasﬂlsed s??steglned. Ottomootori voimsuse
modtmine. Soiduki kiitusekulu modtmine

R 16 01.12.1970 |S&iduki juhi ja tiiskasvanud sditja turvavodd ja turvaseadmed

R 17 01.12.1970 M; kategooria sdiduki istme kinnitus ja peatoed

R 18 01.03.1971 Séiduki drandamisvastane seade

R 19 01.03.1971 |Udulatern

R 20 01.05.1971 Mooto'rsmdukl ha}}oge‘enlzirpblga (Ha), astimmeetrilise
valgusjaotusega lahi- ja/voi kaugtule latern

R 21 01.12.1971 |S&iduki sisustus

R 22 01.06.1972 Mootorratta ja mopeedi juhi ja sditja motokiiver ning ndokate

R 23 01.12.1971 Mootorsdiduki ja selle haagise tagurduslatern

R 24 01.12.1971 Ametlikult kinnitatud iihtsed tingimused:



R 25

R 26
R 27
R 28
R 29
R 30

R31

R 32
R 33
R34
R 35
R 36

R 37

R 38
R 39
R 40
R 41
R 42
R 43
R 44
R 45
R 46
R 47

R 48

R 49

R 50

R 51
R 52
R 53
R 54
R 55
R 56
R 57

01.03.1972

01.07.1972
15.09.1972
15.01.1973
15.06.1974
01.04.1971

01.05.1971

01.07.1975
01.07.1975
01.07.1975
10.11.1975
01.03.1976

01.02.1978

01.08.1978
20.11.1978
01.09.1979
01.06.1980
01.06.1980
15.02.1981
01.02.1981
01.07.1981
01.09.1981
01.11.1981

01.01.1982

15.04.1982

01.06.1982

15.07.1982
01.11.1982
01.02.1983
01.03.1983
01.03.1983
15.06.1983
15.06.1983

1. diiselmootori ndhtavad saasteained

2. diiselmootori autole asetamine

3. diiselmootoriga auto ndhtavad saasteained
4. diiselmootori voimsuse mootmine

Soiduki (vélja arvatud M; kategooria) ndoga sdidusuunas istmega
kokkuehitatud voi sellele kinnitatavad peatoed

Soidukist viljaulatuvad osad
Ohukolmnurk

Mootorsdiduki helisignaal

Veoauto kabiinis asuvate isikute kaitse
Mootorsdiduki ja selle haagise rehvid

Mootorsdiduki asiimmeetrilise valgusjaotusega halogeenlamplatern
(HSB)

Soiduki kere tugevus tagant otsasoidul
Soiduki kere tugevus eest otsasdidul
Soiduauto tuleohutus

Pedaalide asukohad sdidukis

Suur iihissoiduk

Uhtsetele tingimustele vastavates mootorsdiduki laternates
kasutatavad hodglambid

Mootorsdiduki ja selle haagise tagaudulaternad
Spidomeeter ja selle paigaldamine mootorsdidukile
Ottomootoriga mootorratta heitgaasid

Mootorratta mura

Saiduki esi- ja tagakaitseraud

Soiduki ohutu aknaklaas

Laste turvaseadmed sodidukis

Mootorsdiduki laternapuhasti

Mootorsdiduki tahavaatepeegel

Ottomootoriga mopeedi heitgaaside saasteainete sisaldus

Saiduki valgustus- ja valgussignalisatsiooni seadmed ning nende
asetus

Diiselmootorite ja diiselmootoriga sdidukite heitgaaside saasteainete
sisaldus

Mopeedi, mootorratta ning nendega vordsustatud sdiduki esimesed ja
tagumised dére-, piduri- ja suunatuled ning numbrituli

Vihemalt neljarattalise mootorsdiduki miira

Viike tihissdiduk

Mootorratta valgustus- ja valgussignalisatsiooniseadmete asetus
Tarbesoiduk (commercialvehicle) ja selle haagise rehvid
Autorongi haakeseade

Mopeedi ja sellega vordsustatud sdiduki esilatern

Mootorratta ja sellega vordsustatud sdiduki esilatern
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R 58

R 59
R 60

R61

R 62
R 63
R 64
R 65
R 66
R 67
R 68
R 69
R70
R71

R72

R73
R 74
R75
R 76
R77
R 78
R79
R 80

R 81

R 82
R 83
R 84

R 85

R 86
R 87
R 88

R 89

01.07.1983

01.10.1983
01.07.1984

15.07.1984

01.09.1984
15.08.1985
01.10.1985
15.06.1986
01.12.1986
01.06.1987
01.05.1987
15.05.1987
15.05.1987
01.08.1987

15.02.1988

01.01.1988
15.06.1988
01.04.1988
01.07.1988
30.09.1988
15.10.1988
01.12.1988
23.02.1989

01.03.1989

17.03.1983
05.11.1989
15.07.1990

15.09.1990

01.08.1990
01.11.1990
10.04.1991

01.10.1992

Tiiiibikinnituse tihtsed nduded:

I tagant allasdidutokkele;

11 allasdidutokke paigaldamisele;
[T sdiduki tagaosa kaitsele

Vahetatavad summutisiisteemid ja nende vahetatavad osad

Kaherattalise mootorratta ja mopeedi juhtimisseadmed, juhtimis- ja
kontrollseadmete ning indikaatorite mirgistamine

Tarbesoiduki kabiini tagaseinast eespool asuvatest pindadest
viljaulatuvad osad

Mootorratta juhtrauaga mootorsdiduki kasutustokis
Mopeedi miira

Soiduki ajutiseks kasutamiseks moeldud varuratas
Eritalituse mootorsdiduki hoiatustuli

Suure iihissdiduki kere tilemise osa tugevus
Veeldatud naftagaasil tootava auto eriseadmed
Auto suurima kiiruse mddtmine

Aeglase sdiduki ja selle haagise mirk

Suure ja raskesdiduki mérk

Agrotraktori juhi vaatevéli

HS; halogeenlambiga mootorratta asiimmeetrilise valgusjaotusega
1ahi- ja kaugtule esilatern

Veoauto, selle haagise ja poolhaagise kiilgmised allasdidutokked
Mopeedi valgustusseadmed ja valgussignalisatsioon

Mootorratta dhkrehv

Mopeedi kaug- ja ldhitulega esilatern

Mootorsdiduki seisutuli

L kategooria sdiduki pidurdamine

Soiduki rooliseade

Suure iihissdiduki istmete tugevus ja kinnitus

Kiilghaagisega voi ilma selleta mootorsdiduki juhtraua kiilge
kinnitatud tahavaatepeegel

Mopeedi halogeenhddglambiga esilatern
Soiduki saasteainete soltuvus kasutatavast mootorikiitusest
Sisepolemismootoriga sdiduki kiitusekulu modtmine

Sisepolemismootoriga M ja N kategooria sdiduki mootori
efektiivvoimsuse modtmine

Agro- ja metsatraktorite valgustus- ja valgussignalisatsiooni seadmed
Mootorsdiduki pdevasdidutule latern
Kaherattalise soiduki reflekteeriv rehv

Soiduki tiitibikinnitamise {ihtsed tingimused:

I soiduki suurima Kiiruse piiramine

1T ametlikult kinnitatud {ihtsetele tingimustele vastava kiiruspiiriku
asetamine soidukile



R 90
R91
R 92

R 93

R 94
R 95
R 96
R 97
R 98
R 99
R 100
R 101
R 102
R 103
R 104
R 105
R 106
R 107
R 108
R 109
R 110
R 111
R 112
R 113
R114
R 115
R 116
R 117
R 118
R 119

R 120

R 121

R 122
R123
R124
R 125

01.11.1992
15.10.1993
01.11.1993

27.02.1994

01.01.1995
26.05.1995
15.12.1995
01.01.1996
15.04.1996
15.04.1996
23.08.1996
13.12.1996
13.12.1996
23.02.1997
15.01.1998
07.05.1998
07.05.1998
18.06.1998
23.06.1998
23.06.1998
28.12.2000
28.12.2000
21.09.2001
21.09.2001

1.02.2003
30.10.2003
06.04.2005
06.04.2005
06.04.2005
06.04.2005

06.04.2005

18.01.2006

18.01.2006
02.02.2007
02.02.2007
09.11.2007

1 Kiiruspiirik

Mootorsdiduki ja selle haagise piduriklotsikate
Mootorsdiduki ja selle haagise kiilgmised déretuled
Mootorratta heitgaaside summutisiisteemid

Soiduki tlitibikinnitamise iihtsed tingimused:
I eesmine allasdidutdoke

II eesmise allasdidutokke paigutamine autole
[T eesmise allasoidutokkega sdiduk

Juhi ja sditjate kaitse eest otsasdidul

Juhi ja sditjate kaitse kiiljelt otsasdidul

Agrotraktori heitgaaside saasteainete sisaldus
Haireslisteemid

Gaaslahenduslambiga pohilatern

Gaaslahenduslambid

Akudel tootavad M ja N kategooria elektrisdidukid

M ja N; kategooria sdidukite CO , emissioon ja kiituse tarbimine
Automaatse reguleerimisega haakeseade

M ja N; kategooria sdidukite vahetatavad kataliiiitilised konverterid
Mootorsdiduki triip- ja kontuurhelkurmérgised

Ohtlike veoste veo soidukid

Agrotraktorite ja nende haagiste dhkrehvid

Suured kahekorruselised bussid

Soiduautode ja nende haagiste taastatud ohkrehvid
Tarbesoidukite ja nende haagiste taastatud ohkrehvid
Loodusliku surugaasi toiteseadmed

N ja O kategooria paaksodidukite stabiilsus
Astimmeetrilise valgusjaotusega léhi- ja kaugtulelaternad
Stimmeetrilise valgusjaotusega lahi- ja kaugtulelaternad
Turvapadja siisteemi vahetatav turvapadja moodul
Lisaseadmed gaasikiituse kasutamiseks

Kasutustokis

Rehvide miira

Soiduki interjooris kasutatava materjali tuleohutus
Poordelatern

Pollumajandus- ja metsatraktorite mootorite voimsuse,
poordemomendi ja kiitusekulu mdotmine

M ja N kategooria sdidukite juhtseadiste, mérgulampide ja ndidikute
paigutus ja identifitseerimine

M, N ja O kategooria soidukite kiittesiisteemid
Kohanduvate esitulede siisteem (AFS)

M, O; ja O, kategooria soidukite veljed (varuosana)
M; kategooria sdiduki ettepoole jadv vaatevili



Eest kokkupdrke korral M; kategooria sdidukis sditjate kaitseseade

R 126 09.11.2007 —-— :
pagasi litkumise eest



